
  
  

Mod. 004-00/Iud01

Costituita con DPGR 28 dicembre n.62
Sede legale: via Venezia n.16 - 15121 Alessandria. Codice fiscale/Partita IVA: 01640560064.

Telefono: (0131) 206111- www.ospedale.al.it
info@ospedale.al.it – asoalessandria@pec.ospedale.al.it (solo certificata)

  

Struttura: 

Oggetto: 

  RESPONSABILE STRUTTURA(*)

L’Estensore:   Data 

Il Responsabile del procedimento con la sottoscrizione della proposta, a seguito dell’istruttoria 
effettuata, attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza. 

Il Responsabile del Procedimento:                                                                                                      Data
  

Proposta:

Hash proposta:

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

Ferrando Fabrizio

ADESIONE ALL’ACCORDO QUADRO CONSIP PER LA FORNITURA DI STENT
CORONARICI E PALLONI MEDICATI (ED. 1) ID SIGEF 2745. LOTTO 6 CIG B634BAAA0F.
SPESA € 62.240,00  OLTRE IVA  DI LEGGE.

Francesca Braschi

Processi Amministrativi Generali e di Approvvigionamento

Francesca Braschi

27/03/2025

27/03/2025

0000461 del 27/03/2025

fd700909a4759d51785f41294efc29f2f4e51ce9a4160c3f59120978cb349599



    

 

Mod. 005-03/P27 

 

 

STRUTTURA: Processi Amministrativi Generali e di Approvvigionamento 

 

 

OGGETTO: ADESIONE ALL’ACCORDO QUADRO CONSIP PER LA FORNITURA DI 

STENT CORONARICI E PALLONI MEDICATI (ED. 1) ID SIGEF 2745. LOTTO 6 CIG 

B634BAAA0F. SPESA € 62.240,00  OLTRE IVA  DI LEGGE. 

  

 Il Responsabile del Procedimento Amministrativo 

            Braschi Francesca 

 

VISTO il D.Lgs. 165/2001 e s.m.i.; 

VISTO il vigente Atto Aziendale; 

VISTO il regolamento vigente che disciplina le competenze per l’adozione degli atti amministrativi: 

 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  

  

VISTA la Procedura Aziendale P27 “Adozione deliberazioni e determinazioni dirigenziali”; 

VISTO il Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36 “Codice dei contratti pubblici in attuazione 

dell’articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti 

pubblici”; 

RICHIAMATO: 

 l’art. 26 della Legge 23 dicembre 1999, n. 488 che ha affidato al Ministero dell’Economia e 

delle Finanze il compito di stipulare Convenzioni con le quali il fornitore prescelto, nel 

rispetto delle vigenti normative per la scelta del contraente, si impegna ad accettare 

Ordinativi di Fornitura deliberati dalle Pubbliche Amministrazioni individuate dall’art. 1 

del D.lgs. n. 165/2001, e che le predette amministrazioni utilizzano la Convenzione sino a 

concorrenza dell’importo massimo complessivo stabilito dalla Convenzione medesima ed 

ai prezzi e condizioni ivi previsti, fermo restando quanto previsto dall’art. 1, comma 449, 

della legge 27 dicembre 2006, n. 296 e l’applicazione di quanto stabilito dall’art. 1, comma 

22, della legge 23 dicembre 2005, n. 266; 

 l’art. 15, comma 13, lett. d) della Legge 07 maggio 2012 n. 135 - Conversione, con 

modificazioni, del decreto-legge 6 luglio 2012, n. 95: Disposizioni urgenti per la revisione 

della spesa pubblica con invarianza dei servizi ai cittadini, nonché misure di rafforzamento 

patrimoniale delle imprese del settore bancario, che dispone ”fermo restando quanto 



previsto dall’articolo 17, comma 1, lettera a), del D.L. 6/7/2011, n. 98, convertito con 

modificazioni dalla Legge 15/07/2011, n. 111, gli Enti del Servizio Sanitario Nazionale 

utilizzano, per l’acquisto di beni e servizi relativi alle categorie merceologiche presenti 

nella piattaforma CONSIP, gli strumenti di acquisto e negoziazione telematici messi a 

disposizione dalla stessa CONSIP, ovvero, se disponibili, dalle centrali di committenza 

regionali di riferimento costituite ai sensi dell’articolo 1, comma 455, della legge 27 

dicembre 2006, n. 296…”; 

  l’art. 1, comma 449, della Legge 27 dicembre 2006, n. 296, come modificato dall’art. 1, comma 

495, della Legge 28 dicembre 2015, n. 208 che prevede che tutte le amministrazioni statali centrali 

e periferiche, ivi compresi gli istituti e le scuole di ogni ordine e grado, le istituzioni educative e le 

istituzioni universitarie, nonché gli enti nazionali di previdenza e assistenza sociale pubblici e le 

agenzie fiscali di cui al decreto legislativo 30 luglio 1999, n. 300, sono tenute ad approvvigionarsi 

utilizzando le convenzioni-quadro messe a disposizione da Consip Spa; 

 il D.P.C.M. del 24 dicembre 2015 ed il successivo DPCM dell’11 luglio 2018 con cui sono state 

individuate le categorie merceologiche e le relative soglie al superamento delle quali le 

amministrazioni statali centrali e periferiche, ad esclusione degli istituti e scuole di ogni ordine e 

grado, delle istituzioni educative e delle istituzioni universitarie, nonché le regioni e gli enti 

regionali, oltre che i loro consorzi e associazioni, e gli enti del Servizio sanitario nazionale, 

ricorrono a CONSIP S.p.A. o agli altri soggetti aggregatori per lo svolgimento delle relative 

procedure, ai sensi dell’art.  9, comma 3 del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66, convertito, con 

modificazioni, dalla legge 23 giugno 2014, n. 89; 

CONSIDERATO che la categoria “Stent” rientra tra le categorie merceologiche di cui ai richiamati 

DPCM del 24 dicembre 2015 e  DPCM del 11 luglio 2018; 

PREMESSO che questa Azienda Ospedaliero Universitaria attualmente acquisisce tale categoria di 

dispositivi  a seguito di adesione, giusta Determinazione n. 1216 del 10.08.2023,  agli esiti della gara 

europea aperta per l`affidamento della fornitura di dispositivi medici per emodinamica diagnostica e 

interventistica occorrente all`ASL AT di Asti e all`AO AL di Alessandria (gara anac n.8578884) 

aggiudicata dall`ASL AT, in qualità di stazione appaltante capofila, con Determinazione n. 880 del 

30.06.2023; 

PRESO ATTO che Consip Spa, in data 23 dicembre 2024, ha aggiudicato la gara a procedura aperta ai 

sensi del D. Lgs. 36/2023 per l’affidamento della fornitura di stent coronarici e palloni medicati per le 

Pubbliche Amministrazioni (Ed. 1)ID SIGEF 2745, suddivisa in 6 Lotti e che in data 25 febbraio 

2025, i lotti 1,2,4,5 e 6 dell’Accordo Quadro sono stati attivati per gli acquisti tramite ordine diretto 

sulla piattaforma Acquistinretepa, come risulta dalla comunicazione allegata al presente atto; 

DATO ATTO che questa Azienda Ospedaliero Universitaria con precedente Determinazione n. 312 

del 28.02.2025 ha disposto l’adesione ai lotti 2 e 5; 



RICHIAMATA la succitata normativa sull’obbligo di ricorrere alle procedure centralizzate  e ritenuto 

conseguentemente necessario procedere sulla base dei quantitativi definiti dalla S.C. Cardiologia 

all’ulteriore adesione al Lotto 6 dell’A.Q. Consip ed alla stipula dell’Appalto Specifico con l’operatore 

economico B.Braun Milano S.p.a. per l’approvvigionamento dei palloni medicati  Marca Bbraun,  

Modello Sequent Scb: 

LOTTO/CIG Descrizione  

Nome 

commerciale Prezzo 

Codice 

articolo 

fornitore Marca Fornitore 

Previsione 

di consumo 

mesi 24 Importo  CIG derivato 

6 

B1D39E52D9 

 

Pallone 

medicato a 

base di 

Sirolimus Sequent Scb 389,00 L6_BBraun_P B.Braun 

B.BRAUN 

MILANO 

S.P.S. 160 € 62.240,00 B634BAAA0F 

 

DATO ATTO che a tal fine: 

 è stato definito l’oggetto dell’Appalto Specifico e l’importo contrattuale come di 

seguito dettagliato; 

 è stato predisposto, nel rispetto delle condizioni previste nell’Accordo Quadro e relativi 

allegati, l’ordinativo telematico di  esecuzione differita  n.  8459944 allegato in bozza 

al presente atto per la successiva trasmissione tramite il sistema Acquistinrete all’ 

operatore economico prescelto; 

DATO ATTO che: 

 l’utilizzo dell’Accordo Quadro avviene esclusivamente attraverso il Sistema di e-Procurement 

della Pubblica Amministrazione; 

 questa Amministrazione Contraente, tramite il Punto Ordinante, affida l’Appalto Specifico 

mediante l’emissione dell’Ordine di fornitura, della durata di 24 mesi, che rappresenta 

l’impegno di spesa che l’Amministrazione assume nei confronti del Fornitore aggiudicatario; 

 il contratto si intenderà perfezionato a seguito dell’invio attraverso il Sistema, dell’accettazione 

dell’Ordine di Fornitura da parte del Fornitore; 

 agli Ordini di Fornitura seguiranno le Richieste di approvvigionamento ai sensi di quanto 

stabilito nel par. 5.2 del Capitolato tecnico di cui all’Accordo Quadro Consip; 

 il contratto di fornitura è disciplinato anche per quanto attiene agli obblighi previsti dall’art. 26 

del D. Lgs. 81/08 e s.m.i., dalle condizioni contrattuali definite da Consip Spa nella 

documentazione acquisita presso il sito internet all’indirizzo www.acquistinretepa.it  e 

depositata agli atti della S.C. Processi Amministrativi Generali e di Approvvigionamento; 

DATO ATTO che l’onere derivante dall’assunzione del presente provvedimento ammontante ad  

€ 62.240,00 oltre € 13.692,80 di IVA con aliquota al 22% per complessivi € 75.932,80 viene 

così suddiviso: 

€ 28.474,80 IVA al 22% inclusa per l’anno in corso (2025) di cui si terrà conto in sede di 

predisposizione del rispettivo budget economico attribuito alla struttura competente, salvo 

diverse indicazioni nazionali e/o regionali tali da richiedere una riformulazione delle previsioni 



delle relative spese e riconducibile al conto 03.10.01.64  “Acquisto dispositivi medici” della 

S.C. Farmacia ospedaliera; 

€ 47.458,00, IVA al 22% inclusa, per il periodo successivo (01.01.2025-27.03.2027) di cui si 

terrà conto in sede di predisposizione del rispettivo budget economico attribuito alla struttura 

competente, salvo diverse indicazioni nazionali e/o regionali tali da richiedere una 

riformulazione delle previsioni delle relative spese e riconducibile al conto 03.10.01.64  

“Acquisto dispositivi medici” della S.C. Farmacia ospedaliera, come segue: 

 Anno 2026 € 37.966,40 

 Anno 2027 € 9.491,60 

RILEVATO che nell’ambito dell’Accordo Quadro Consip risulta altresì aggiudicato il pallone 

medicato a base di Sirolimus, Marca Magic Touch Scb. Modello Magic Touch, al prezzo di € 475,00 

cad. e che tale dispositivo viene attualmente acquistato da questa Azienda Ospedaliero Universitaria  

alle migliori condizioni economiche previste dall’offerta presentata dall’operatore economico Innova 

HTS nell’ambito della richiamata gara sovrazonale europea aperta per l’affidamento della fornitura di 

dispositivi medici per emodinamica diagnostica e interventistica occorrente all’ASL AT di Asti e 

all’AO AL di Alessandria; 

RITENUTO per le siffatte ragioni di non procedere all’adesione all’A.Q. Consip, sussistendo il 

presupposto che consente motivatamente di derogare all’obbligo di utilizzo delle Convenzioni, in 

quanto il ricorso alla  procedura autonoma nel caso di specie permette condizioni migliori e risparmi di 

spesa;  

RITENUTO pertanto di approvare, con il presente atto l’affidamento, dell’Appalto Specifico 

discendente dall’Accordo Quadro Consip per la fornitura di stent coronarici e palloni medicati per le 

Pubbliche Amministrazioni (Ed. 1) ID SIGEF 2745 e di validare contestualmente l’ordinativo di 

fornitura n. . 8459944 della durata di mesi 24 per i quantitativi su indicati che rappresenta l’impegno 

di spesa che questa amministrazione assume nei confronti del fornitore; 

INDIVIDUATO, ai sensi dell’art. 114 del D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36, il Dott. Gianfranco Pistis, 

Direttore della S.C. Cardiologia, Direttore dell’esecuzione del contratto; 

RILEVATO il pieno rispetto, in fase istruttoria e di predisposizione degli atti, delle disposizioni 

contenute nel Codice di comportamento dei dipendenti pubblici e l’insussistenza, ai sensi dell’art.16 

del D.Lgs. n. 36/2023 di conflitto di interesse in capo al firmatario del presente atto, al RUP, agli altri 

partecipanti al procedimento e in relazione ai destinatari finali dello stesso; 

RITENUTO altresì di rendere il presente atto immediatamente esecutivo, come previsto dall’art. 28 

comma 2 della L.R. n.10 del 24.1.1995, sussistendo le condizioni di cui all’art.134 del D. Lgs. n. 267 

del 18.8.2000 al fine di procedere alla formalizzazione dei contratti per la fornitura dei dispositivi 

occorrenti alla  S.C. Cardiologia; 

 

D E T E R M I N A 



 

Per le motivazioni esposte in premessa, che integralmente si confermano: 

1. di disporre l’adesione al Lotto 6 dell’Accordo quadro Consip per la fornitura stent coronarici e 

palloni medicati per le Pubbliche Amministrazioni (Ed. 1) ID SIGEF 2745 ed approvare 

contestualmente l’ordine di fornitura ad esecuzione differita n. 8459944,  allegato in bozza, della 

durata di 24 mesi per i quantitativi ed importi di seguito riepilogati definiti sulla base dei 

fabbisogni indicati dalla S.C. Cardiologia: 

LOTTO/CIG Descrizione  

Nome 

commerciale Prezzo 

Codice 

articolo 

fornitore Marca Fornitore 

Previsione 

di consumo 

mesi 24 Importo  CIG derivato 

6 

B1D39E52D9 

 

 

 

Pallone 

medicato a 

base di 

Sirolimus 

 

 

Sequent Scb 

 

 

 

 

 

389,00 

 

 

 

 

 

L6_BBraun_P 

 

 

 

 

B.Braun 

 

 

 

 

B.BRAUN 

MILANO 

S.P.S. 

 

 

 

160 

 

 

 

 

€ 62.240,00 

 

 

 

 

B634BAAA0F 

 

 

 

 

 

2. di dare atto che gli ordini di fornitura  saranno trasmessi attraverso il Sistema di e-Procurement e 

perfezionati a seguito dell’invio attraverso il Sistema, dell’accettazione dell’Ordine di Fornitura 

da parte del fornitore; 

3. di dare atto che i rapporti contrattuali con gli operatori economici affidatari sono disciplinati 

anche per quanto attiene agli obblighi previsti dall’art. 26 del D.Lgs. 81/08 e s.m.i., dalle 

condizioni contrattuali definite da Consip Spa nella documentazione acquisita presso il sito 

internet all’indirizzo www.acquistinretepa.it e depositata agli atti della S.C. Processi 

Amministrativi Generali e di Approvvigionamento; 

4. di dare atto che ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, così come prescritto dall’art.3 della 

Legge 13.08.2010, n. 136 è stato attribuito il CIG indicato in premessa; 

5. di dare atto che l’onere derivante dall’assunzione del presente provvedimento, ammontante ad €  

62.240,00 oltre € 13.692,80 di IVA con aliquota al 22% per complessivi € 75.932,80 viene così 

suddiviso: 

€ 28.474,80 IVA al 22% inclusa per l’anno in corso (2025) di cui si terrà conto in sede di 

predisposizione del rispettivo budget economico attribuito alla struttura competente, salvo diverse 

indicazioni nazionali e/o regionali tali da richiedere una riformulazione delle previsioni delle 

relative spese e riconducibile al conto 03.10.01.64  “Acquisto dispositivi medici” della S.C. 

Farmacia ospedaliera; 

€ 47.458,00, IVA al 22% inclusa, per il periodo successivo (01.01.2025-27.03.2027) di cui si 

terrà conto in sede di predisposizione del rispettivo budget economico attribuito alla struttura 

competente, salvo diverse indicazioni nazionali e/o regionali tali da richiedere una riformulazione 

delle previsioni delle relative spese e riconducibile al conto 03.10.01.64  “Acquisto dispositivi 

medici” della S.C. Farmacia ospedaliera, come segue: 

Anno 2026 € 37.966,40 



Anno 2027 € 9.491,60 

6. di individuare ai sensi dell’art. 114 del D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36, il Dott. Gianfranco Pistis, 

Direttore della S.C. Cardiologia, Direttore dell’esecuzione del contratto; 

7. di dare atto che non si dispone l’adesione all’A.Q. Consip relativamente all’ulteriore pallone 

medicato oggetto del Lotto 6 Marca Magic Touch Scb., Modello Magic Touch, sussistendo il 

presupposto che consente motivatamente di derogare all’obbligo di utilizzo delle Convenzioni, in 

quanto il ricorso alla  procedura autonoma, nel caso di specie, permette condizioni migliori e 

risparmi di spesa; 

8. di assolvere agli obblighi di pubblicità e trasparenza degli atti pubblici di cui all’art. 37 D.Lgs. n. 

33/2013 ed agli artt. 23 e 28 del D.Lgs. 36/2023, mediante pubblicazione del presente atto sul sito 

internet aziendale all’indirizzo www.ospedale.al.it, nella sezione “ Bandi di gara e contratti”; 

9. stante l’urgenza di adottare il presente provvedimento, tenuto conto della necessità di garantire 

l’approvvigionamento dei dispositivi medici in esame occorrenti al regolare svolgimento 

dell’attività clinico-sanitaria di questa Azienda Ospedaliero Universitaria, di rendere il presente 

atto immediatamente esecutivo, come previsto dall’art. 28 comma 2 della L.R. n.10 del 

24.1.1995, sussistendo le condizioni di cui all’art.134 del D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000. 

 

             IL DIRIGENTE RESPONSABILE   

   Dott. Ferrando Fabrizio 

 



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE DIFFERITA NR. 8459944
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1055037

Iniziativa/Bando Stent coronarici e palloni medicati

Nr. Procedura 1055037

Codice ident. Gara (CIG)

Codice Unico di Progetto (CUP) Non presente

Strumento di acquisto Accordo Quadro

Data creazione 24/03/2025 14:15

Giorni per accettazione 4 giorni solari a partire dalla data di invio

Giorni per annullamento 1 giorno lavorativo a partire dalla data di invio

Nome fase Impegno di spesa

Nr. fase 8459944

4

1

INFORMAZIONI SULLA PROCEDURA DI ACQUISTO

INFORMAZIONI SULLA FASE DELLA PROCEDURA

AZIENDA OSPEDALIERO - UNIVERSITARIA SS. ANTONIO E BIAGIO E ARRIGO DI
ALESSANDRIA

Ente acquirente

Ufficio Uff_eFatturaPA

01640560064Codice fiscale

UFG1CKCodice univoco ufficio iPA

Indirizzo sede Via Venezia, 16

Città 15100 - ALESSANDRIA(AL)

Recapito telefonico +390131206411

Email fferrando@ospedale.al.it

Fabrizio Ferrando / CF: FRRFRZ67H15A182MPunto Ordinante

DATI DELL'AMMINISTRAZIONE

1 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1055037 - ORDINATIVO ESECUZIONE DIFFERITA NR. 8459944



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE DIFFERITA NR. 8459944
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1055037

B. BRAUN MILANO S.P.A.Soggetto contraente

B.BRAUN MILANO

Partita Iva

Recapito telefonico

20161 - MILANO(MI)Città

02662181

Indirizzo sede

00674840152

Ragione sociale

SPA

BBRAUN-MI@REGISTERPEC.ITEmail

VIA VINCENZO DA SEREGNO ,14

Forma societaria

FORNITORE CONTRAENTE

Non presente

Modalità di pagamento Non presente

Indirizzo di consegna

VIA VENEZIA,  16, ALESSANDRIA(ALESSANDRIA)Indirizzo di fatturazione

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Registrazione alla "Piattaforma per la
certificazione dei crediti"

NO

Indicare la tipologia del Punto Ordinante Singola Amministrazione

Se hai necessità di allegare un
documento ulteriore all'ordine utilizza
questo spazio #2

Non presente

L'amministrazione è obbligata alla
registrazione alla piattaforma per la
certificazione dei crediti

non obbligata

Se hai necessità di allegare un
documento ulteriore all'ordine utilizza
questo spazio #1

Non presente

Allegare l'addendum ordine se sei un
soggetto aggregatore

Non presente

Termini di pagamento 30 GG Data Ricevimento Fattura

ULTERIORI INFORMAZIONI

2 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1055037 - ORDINATIVO ESECUZIONE DIFFERITA NR. 8459944



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE DIFFERITA NR. 8459944
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1055037

Codice articolo Descrizione Prezzo Quantità Aliquota
IVA %

Importo IVA esclusa

STENT1_L6_B
BR

Pallone medicato a base di
Sirolimus

€ 389,00/pezzo 160 22 % € 62240,00

Riepilogo economico

Totale IVA

€ 75932,8Totale ordine (IVA inclusa)

Non presente

Totale ordine(IVA esclusa)

€ 13692,8

€ 62240,00

Totale sconti applicati

3 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1055037 - ORDINATIVO ESECUZIONE DIFFERITA NR. 8459944



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE DIFFERITA NR. 8459944
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1055037

Codice prodotto: L6_BBraun_P - Modello: Pallone medicato a base di Sirolimus - Descrizione tecnica: Pallone
medicato a base di Sirolimus. Marca Bbraun. Modello Sequent Scb - CPV: 33111730-7 - Prezzo: 389,00 - Unità di
vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo accordo quadro: STENT1_L6_BBR -
Marca: Bbraun - Modello: Sequent Scb - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 33111730-7: Presidi per
angioplastica - Durata della assistenza: 24 mesi - Codice CND: C01040102: DISPOSITIVI PER ANGIOGRAFIA
CORONARICA INTERVENTISTICA

Pallone medicato a base di Sirolimus

STENT1_L6_BBR

DD38486D-D84A-4342-ACEB-5D876B56A8C8

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Dettaglio articoli

4 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1055037 - ORDINATIVO ESECUZIONE DIFFERITA NR. 8459944



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE DIFFERITA NR. 8459944
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1055037

IL SOTTOSCRITTO PUNTO ORDINANTE: VISTO L'"ACCORDO QUADRO STENT CORONARICI  E PALLONI MEDICATI, ED. 1" STIPULATO
AI SENSI DELL'ART. 59, COMMA 4, LETT. A), DEL D. LGS. N. 36/2023, DALLA CONSIP S.P.A. CONSIDERATI I TERMINI, LE MODALITÀ
E LE CONDIZIONI TUTTE STABILITE NELL'ACCORDO QUADRO; DICHIARA

ATTENZIONE

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.

Disciplina ed altri elementi applicabili al presente contratto

5 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1055037 - ORDINATIVO ESECUZIONE DIFFERITA NR. 8459944


